- 2 -

О награждении медалью «За боевые заслуги»
членов Рыбницкого отделения
Республиканской общественной организации
«Союз ветеранов Республиканской Гвардии»
города Дубоссары

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), за мужество и героизм, проявленные при защите Приднестровской Молдавской Республики, активную общественную деятельность
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить медалью «За боевые заслуги»:

	а)
	Грекула Сергея Семеновича,

	б)
	Ницэ Владимира Евгеньевича,

	в)
	Новичкова Константина Ивановича,

	г)
	Пономарчука Андрея Борисовича,

	д)
	Семеренко Виталия Анатольевича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  10 декабря 2020 г.
[bookmark: _GoBack]     № 466